
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.23/18-19 

 

z jednání konaného dne 16.5.2019 od 15.00 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Myška, Kudrna 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 20/18-19  
Bez závad. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. Zápis DK č.22/18-19. STK Bere na vědomí. 
2.2. Podaný protest prostřednictvím IS FAČR – TJ Všechlapy A. STK bere na vědomí. Zaslána 
výzva k doplnění prostestu. 
2.3. Přípis TJ Sokol Přerov n.L. – propozice k poháru mládeže „O pohár Babineckých pidiždíků“ 
pořádaný dne 8.6.2019. STK bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 21.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A1A2103 Kovanice – 

Seletice, kde za hosty nastoupil neoprávněně hráč (viz kontrola totožnosti v ZoU) Mareš 
Jan, ID 94111109. STK ponechává výsledek dosažený v utkání a dále STK předává 
mužstvo TJ Seletice k projednání do DK s návrhem trestu: uložení finannčí pokuty ve výši 
Kč 3.000,-. 

III.třída sk.A 21.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A12A2107 Hradišťko – Milovice B, které 
nebylo dohráho pro nezpůsobilou hrací plochu. STK stanovuje náhradní termín pro 
opětovné sehrání utkání na 26.5.2019 od 17,oo hodin na hřišti TJ Hradišťko. Dále na 
utkání 2018218A2A2103 Třebestovice – Pátek B, ke kterému se hosté nedostavili. STK 
předává mužstvo TJ Pátek dle ustanovení §7 odst. 1 písm d) SŘ k projednání do DK 
s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a finanční pokutu ve výši 
Kč 1.000,- pro OFS. STK dále ukládá mužstvu TJ Pátek B dle RS oddíl B písm. j) uhradit 
Kč 1.500,- mužstvu Třebestovice. STK přihlédla k okolnosti, že hosté nahlásili 
nedostavení se k utkání zástupci STK v dostatečném předstihu. Doklad o úhradě předloží 
TJ Pátek B na OFS Nymburk nejpozději do 23.5.2019 do 12,oo hodin. 

III.třída sk.B 21.kolo: bez závad 
IV.třída sk.A 21.kolo: bez závad 
IV.třída sk.B 21.kolo: bez závad 
Dorost OP 21. kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP st. žáků nadstavba 1. – 4. místo, 2.kolo: bez závad, až na utkání 

2018218E3F0201 Litol mládež – Městec Králové, ke kterému se hosté nedostavili. STK 
předává mužstvo SK Městec Králové dle ustanovení §7 odst. 1 písm d) SŘ k projednání 
do DK s návrhem trestu: kontumace utkání 3:0 ve prospěch domácích a finanční pokutu 
ve výši Kč 500,- pro OFS. STK dále ukládá mužstvo Městec Králové dle RS oddíl B písm. 
j) uhradit Kč 2.000,- mužstvu FK Litol mládež. Doklad o úhradě předloží SK Městec 
Králové na OFS Nymburk nejpozději do 23.5.2019 do 12,oo hodin. 

Fotbalservis.cz OP st. žáků nadstavba 5. – 8. místo, 2.kolo: bez závad 
OS straší žáci 7+1 15.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 17.kolo: bez závad, až na utkání 2018218F1A1701, Kostelní 

Lhota – Rožďalovice, kde domácí nevyplnili ZoU. STK ukládá mužstvu Kostelní Lhota 
pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 500,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. 



 
                                       
 

 

2 

Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 17.kolo: bez závad  
Starší přípravka jaro – okresní přebor 6.kolo.: bez závad, až na utkání 2018218G1A0604 Stratov 

– Městec Králové, které hosté odehráli bez vedoucího mužstva. STK ukládá mužstvu 
Městec Králové pořádkovou pokut dle RS a SŘ ve výši Kč 250,-. Pokuta bude připsána 
na sběrnou fakturu. Dále na utkání 2018218G1A0605 FK Litol žlutá – Ostrá, kde hosté 
nevyplnili ZoU. STK ukládá mužstvu Ostrá pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 
300,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk. A 6. kolo: bez závad  
Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.B 6. kolo: bez závad 
Mladší přípravka jaro – okresní přebor 6. kolo: bez závad 
Mladší přípravka jaro – okresní soutěž 6. kolo: bez závad, až na utkání 2018218H2B0602 

Bohemia Poděbrady 11 – Kostomlaty n.L., kde je neúplně vyplněn ZoU (hr.plocha). STK 
ukládá mužstvu Bohemia Poděbrady 11 pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  

 
Bod č. 4 – Ostatní 
4.1. změna termínu utkání 2018218A3B2202 Lipník - Netřebice. STK souhlasí. Poplatek za 

schválení změny termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou fakturu TJ 
Netřebice.  

4.2.  Na základě pochybení ve zprávě rozhodčího z utkání 2018218A1A2103 Kovanice – 
Seletice, předává STK rozhodčího: Bureš Jaroslav, ID77040972 k projednání do KR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


